lem, quam exheredem te facere obstinata defensione maiestatis. Sed nec leges expectarunt à me Rege atque victore. Tabulas à Lycogene obtulere, quarum summa hæc erat. Meleander Rex, Siciliam pleno iure obtineto. Lycogeni apud eum amicitia gradus esto, qui fuit. Eadem & maris, & Syracusani agri præfectua seruetur. Erbessum, & Heracleam, cum præsidius habeat in fidei pignus. Cauebant præterea ne liceret meminisse iniuriaum, vlloue iudicio quicquid per hos tumultus accutum est vindicare.

Non erat meæ dignitatis, Argenis, conditiones ad pacis eendam pacem accipere; sed nec recusare, fortunæ. Inter utrumque ambiguo, Ibburranes atque Dunalius egregiam operam dederunt, ne quid præter maiestate in facere cederer. Nam infulas numinum quibus ornantur, conuenientissimas sciebam, vt veluti ex officio ad concordiam hortarentur armatos; maiorem etiam fidem (quia externi sunt) fore, hinc illis instar sequestrorum commeaturis. Panormi tunc erant; Acceptisque codicillis, quos perplexos illis scripsi, facile quid yellem intellexerunt. Ergo nunc ad me, nec ad Lycogenem delati, tanquam inuitos ad ea coegerunt quæ potissimum cupiebamus. Ita conditionibus sum assensus quas feret Lycogenes; nisi quod intra duas cohortes præsidium esse iussi, quo Erbessum & Heracleam teneret. Idque maxime caui, ne præsidij specie totas illici habeat legiones, in me captato tempore inuasuras; neque suspecta sit lenitas mea ad omnia arbitria inimicitam facilis. Hæc legatos iubebam nunciare Lycogeni, & si conditio placeret, postero die ad nos redire. Neque nona in his erat; sed ad me aduentantes tristis casus affixit. In Poliarchum inciderunt. Dirigit Argenis ad rei mentionem; & vt perturbatio oris lateret, sponte tam violentam tussim commouit, vt qui deinde horror aut

rubor suffundi cœpisset, facile ad excusos spiritus referretur.

Diu expectante Meleandro, cum vtcunque ipsa cœsset: Pessimo fato (inquit ille) in leg. tos Lyogenis Poliarchus inuestitus est. Dubium consilio an errore. Sed ferro non pepercit, & tres ex clade extincti sunt. Duo supererant; qui ex fuga talentes ad me perueniunt. Hic tumultu cuncti complete, lamenti indignum exitum sociorum, ita meam fidem appellare, ut pene eriminarerentur. Cumque aduocatis extemplo Proceribus, concilium illis dedissem, iam non soli inuidiam mihi fecere. Multi ex meis partes eorum questu acerbissima implerunt. Summa clamorum fuit, oportere Poliarchum dedi ad pœnam; ne credi vulgo posset immissus qui mea fide tutos occideret. Nec mihius quam capite anquirendum in tanti exempli facinore. Hæc iubentibus propriores quam consulentibus vrgebant. Sed obstabat ingens in me meritum Poliarchi, qui prælio mihi victoriam conciliauerat. Et viitus experta, suspicioni ignobilis facinoris non patebat. Cleobulo quidem atque Eurymedi cæterisque qui in concilio sani erant, incredibile erat id scelus. Reum illi audiendum censebant, facile quæ sibi obiiciebantur excutaturum. Igitur missurum me affirmo, qui eum ad dicendam causam accesserent. Fore onim sine exemplo si defensione sublata opprimeretur. Hoc auditio peius hostes acrensi sunt; Eripie enim debitæ vindictæ Poliarchum, si vicitci diffiterem. Num enim post tanæ audaciæ nefas, nisi vi & ingratia redditurum? Imo nisi prohiberetur, excessum ex insula, & in patria iactaturum quam impune illusisset Siciliæ. Cum me diutius confusa flagitatione lacererent, rogaui, quid igitur facto opus. Nam abesse Poliarchum; & in absentem supplici frustra constitui. Vox illorum omnium fuit, fugam ipsius occupandam;